



Pim's
150 g (1 kg = 9,67 €)
Au choix : framboise
ou orange
n°5622664/5622667

OFFRE FLASH
1.45



Delacre Tea Time
Le produit de 500 g : 6,39 €
(1 kg = 12,78 €)
Les 2 produits : 9,58 €
(1 kg = 9,58 €)
n°5622663

PROMO 750g
-50% sur le 2^e
3.19



Poulain céréales crousti choco
375 g (1 kg = 4,77 €)
n°5622664

-30% **2.59**
1.79



Chupa Chups marguerite mini
360 g (1 kg = 13,86 €)
60 minis sucettes
Variétés au choix
n°5609494

OFFRE FLASH
4.99



Prince chocolat
Le lot de 4 x 300 g : 4,90 €
(1 kg = 4,08 €)
Les 2 produits : 7,35 €
(1 kg = 3,06 €)
n°4427

-50% sur le 2^e
2.45



Kellogg's Trésor goût chocolat noisette
Le produit de 750 g : 4,99 € (1 kg = 6,65 €)
Les 2 produits : 7,48 €
(1 kg = 4,99 €)
n°209366

PROMO 750g
-50% sur le 2^e
2.49



Milky Way
227 g (1 kg = 12,56 €)
n°1004550

OFFRE FLASH
2.85



M&M's
Le produit de 550 g : 4,99 €
(1 kg = 9,07 €)
Les 2 produits : 7,98 €
(1 kg = 7,25 €)
n°561912

-40% sur le 2^e
2.99